

Micael Hansen Holding ApS

Vejlevej 153, Belle

7140 Stouby

CVR-nr. 27 47 49 26

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/05 2019

Micael Thommy Højrup Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Micael Hansen Holding ApS
Vejlevej 153, Belle
7140 Stouby

CVR-nr.: 27 47 49 26
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Micael Thommy Højrup Hansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab for selskabets dattervirksomheder samt drive finansiell virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 5.852.021, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 22.053.993.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		984.755	(46.313)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.134.415	5.461.821
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	3.672.749	7.807
Finansielle indtægter	3	140.112	175.274
Finansielle omkostninger	4	<u>(58.452)</u>	<u>(87.524)</u>
Resultat før skat		5.873.579	5.511.065
Skat af årets resultat	5	<u>(21.558)</u>	<u>(38.981)</u>
Årets resultat		<u>5.852.021</u>	<u>5.472.084</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.554.567	(1.030.372)
Overført resultat		<u>4.189.454</u>	<u>6.502.456</u>
		<u>5.852.021</u>	<u>5.472.084</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	13.206.464	14.987.544
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	3.744.386	71.637
Finansielle anlægsaktiver		<u>16.950.850</u>	<u>15.059.181</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.950.850</u>	<u>15.059.181</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.367.271	3.085.885
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.250	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		373.098	1.285.680
Tilgodehavender		<u>5.746.619</u>	<u>4.371.565</u>
Likvide beholdninger		<u>94.033</u>	<u>4.208</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.840.652</u>	<u>4.375.773</u>
Aktiver i alt		<u>22.791.502</u>	<u>19.434.954</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.346.222	6.791.655
Overført resultat		13.474.771	9.285.316
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	0
Egenkapital		<u>22.053.993</u>	<u>16.201.971</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		352.246	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		128.482	2.006.182
Selskabsskat		197.022	662.809
Skyldigt sambeskatningsbidrag		51.634	555.852
Anden gæld		8.125	8.140
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>737.509</u>	<u>3.232.983</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>737.509</u>	<u>3.232.983</u>
Passiver i alt		<u>22.791.502</u>	<u>19.434.954</u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	6.791.655	9.285.317	0	16.201.972
Årets resultat	0	1.554.567	4.189.454	108.000	5.852.021
Egenkapital 31. december 2018	125.000	8.346.222	13.474.771	108.000	22.053.993

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.134.415	5.461.821
	<u>1.134.415</u>	<u>5.461.821</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	3.672.749	7.807
	<u>3.672.749</u>	<u>7.807</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	112.769	137.086
Renteindtægter fra associerede virksomheder	27.343	38.188
	<u>140.112</u>	<u>175.274</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.143	0
Andre finansielle omkostninger	48.309	87.524
	<u>58.452</u>	<u>87.524</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	21.558	38.981
	<u>21.558</u>	<u>38.981</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	8.197.526	5.097.526
Tilgang i årets løb	<u>337.102</u>	<u>3.100.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>8.534.628</u>	<u>8.197.526</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	6.790.018	7.828.197
Årets resultat	1.134.415	5.461.821
Udbytte modtaget	<u>(3.252.597)</u>	<u>(6.500.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>4.671.836</u>	<u>6.790.018</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>13.206.464</u>	<u>14.987.544</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Årup Mølle Dambrug ApS	Hedensted	100 %	125.000	0
Sydjydsk Damkultur A/S	Hedensted	92 %	5.507.683	130.078
Hoven Mølle Dambrug ApS	Hedensted	100 %	4.214.238	1.081.872
Årup Mølle ApS	Hedensted	100 %	50.000	(337.082)
Årup Mølle Anlæg ApS	Hedensted	100 %	<u>3.309.543</u>	<u>259.547</u>
			<u>13.206.464</u>	<u>1.134.415</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	70.000	70.000
Kostpris 31. december 2018	70.000	70.000
Værdireguleringer 1. januar 2018	1.637	(6.170)
Årets resultat	3.672.749	7.807
Værdireguleringer 31. december 2018	3.674.386	1.637
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	3.744.386	71.637

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kasper H. Hansen Horses ApS	Hedensted	50 %	3.744.386	3.672.749

8 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildekat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomheders mellemværende med pengeinstitutter max. t.kr. 21.187.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheds realkreditlån max. t.kr. 650.